各位

2019 年 6 月 12 日

会社名  株式会社テンポスホールディングス

    代表者名 代表取締役社長  森下 篤史

（コード番号：2751 JASDAQ）

問合せ先 取締役管理部長  毛利 聡

TEL       03-3736-0319(代表)

剰余金の配当に関するお知らせ

 当社は、2019 年６月１２日開催の取締役会において、以下のとおり、2019 年４月３０日を基準
日とする剰余金の配当を行うことについて決議しましたので、お知らせいたします。

１． 配当の内容

 決 定 額
直近の配当予想

（2018 年 6 月 11 日公表）

前期実績

（2018 年 4 月期）

基 準 日 2019 年 4 月 30 日 2019 年 4 月 30 日 2018 年 4 月 30 日

１株当たり配当金 10 円 00 銭 9 円 00 銭 9 円 00 銭

配当金総額 119 百万円 ― 107 百万円

効力発生日 2019 年 7 月 26 日 ― 2018 年 7 月 30 日

配当資源 利益剰余金 ― 利益剰余金

 ２． 理由

 当社は、株主の皆様に対する基本方針としまして、主に経営基盤の強化や設備資金を潤沢にする

ための内部留保に努め、新規出店や新規事業開発等を行い業界内のシェアを獲得する事が最大の

株主還元につながるものと考えております。また、業績に応じた利益配分も同時に行うべきであ

ると考えております。当期（2019年４月期）の期末配当金につきましては、予定しておりました

１株当たり９円に、財務状況及び連結業績等を総合的に勘案し、１株当たり１円上乗せし、１０

円に修正するものであります。

以上